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SPF Frösön – Medlemsträff med vinprovning 
 
9 november och första snön, täckte knappt grässtråna, men lyste upp i novembermörkret. 
Då var det dags för årets andra vinprovning, i våras provades röda viner, nu tre vita viner i 
medelprisklass och ursprung Tyskland, Frankrike och Nya Zeeland. 
  

 
 
 
Provningsledarna Sven-Erik Paulsson och 
Maj-Britt Ringvall var redan i full gång med 
att förbereda provningen, ett moment med 
koncentration när 180 glas ska fyllas med 
rätt mängd och i rätt ordning. 

 

 

 

 
 
 
Vi var ett 60-tal förväntansfulla 
SPF:are som samlats Hos 
Andreas för att lära om vinets ädla 
konst. 

Ordförande Majvor Enström hälsade välkommen och lämnade en kort information om det 
det som pågår och planeras i föreningen. Påminde om SPF-appen som ger en aktuell 
information från förbundet, distriktet och föreningen direkt i telefonen, ingen dator behövs. 
 
Nu kunde vinprovningen börja. Det var en sk öppen provning, ursprung och druvor var 
kända, där det gäller att utforska om vinernas utseende, doft och smak och vilket av 
vinerna som ”gifter sig” med maten. Och så var det då sötman i viner (klockvärdet 1- 11), 
en egen och intressant fråga som Sven-Erik på ett pedagogiskt sätt 
förklarade. Viss sötma behövs för att få vinet att jäsa och ge alkoholhalt. Vi fick lära oss att 
klockvärdet visar det upplevda sötman och inte den egentliga sockerhalten. 
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Så var det dags för mat. Alla lät sig väl 
smaka och med det vin som fanns kvar i 
glasen fortsatte provningen, nu kopplat med 
maten. Det visade sig att ett av vinerna 
passade bättre än övriga till fiskgratängen 
med potatismos. 

Kaffe med kaka smakade bra som avslut på en trevlig eftermiddag i goda vänners lag.  
Den intressanta vinprovningen som Sven-Erik och Maj-britt ordnat hade lockat till många 
härliga samtal och en trivsam stämning. Det här får vi göra om! 
 
Vi skiljdes med ett tack för trevlig samvaro och på återseende den 7 december då det 
vankas julmat, underhållning och lotteri. 
 
Text o foto: Majvor Enström 
 


